Ne despicias hominem avertentem se a peccato, neque improperes ei : memen-
to quoniam omnes in corruptione sumus. Eccle. viij.

[Then follows Anne Askewe's alleged recantation, printed in the text p. 542,

from the Register folio 101.]

No. XVIII.

BONNER'S CERTIFICATE TO THE PRIVY COUNCIL.

(See page 566 of this Volume.)

From the Bonner Register, folio 91 verso.'

Illustribus et prudentissimis vlris dominis de privato Concilio potentissimi Certifica-

in Christo principis et doinini nostri domini Henrici octavi dei gratia Anglise et torium

Hyberniae Regis, fidei defensoris et in terra ecclesiae Anglicanse et Hibernicaj dominis

Bupremi capitis, dominis plurimum honorandis, vester humilis Edmundus, per- depriyato

rnissione divina London Episcopus, Salutem etperpetuam in domino felicitatem.
^°"?J

'°

Vestris magnificentiis honorandis tenore prsesentium cum ea qua decet Reve- super

rentia certificando significamus et intimamus, quod nos debitam et effectualem concre-

Executionem Edicti sive proclamationis dicti Illustrissimi domini nostri Regis
qi,'orun.

nuper. viz. Octavo die .lulii ult. elapso salubriter editi et promulgati pro extinc- dam

tione et abolitione quorundam prohibitorum librorum in eadem proclamatione -'''™.Y>"i

specificat. quantum in nobis fuit et pro viribus potuimus, ac prout ex ofHcii torum.

nostri debito tenebamur et tenemnr, faciendo, nonnullos ex eisdem libris nobis

(1) This is preceded in the Register by the King's Proclamation (see p. 565 of this Volume), and

followed by the List of Books (see No. X. oi" these Documents).
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et iiiinistris nostris post et citra diviilgationem Edicti hujusmodi tradit. et deli-

berat., quorum tituli et uomina in libro prassentibus annexo inscribiintur, juxta
f'ormam et tenorem ejusdem proclamationis sive Edicti Regis igni mittendos
et concremandos fore decrevimus, ct sic concremari et coinburi vicesimo sexto

die instantis mensis Septembris mandavimus et fecimus cum effectu. In cujus

llei testimonium Sigillum nostrum praesentibus apponi fecimns. Dat. in aedibiis

nostris London vicesimo octavo die Mensis Septembris Anno Domini Millesimo
quingentesimo quadragesimo sexto et Regni Iliustrissimi dicti Invictissimi do-
mini nostri Regis Anno Tricesimo Octavo.
Tbe names of sucbe Books proiiibite as were burned at Paulis Crosse at the

Sermon tyme there accordinge to the Certificat above wrytlen.

Ko. XIX.

THE BALAD WHYCH ANNE ASKEWE MADE AND SANG
WHEN SHE WAS IN NEWGATE.